中装协［2013］54 号                          签发人：刘晓一
2012年度（第二批）全国建筑装饰行业信用评价公告
根据商务部信用工作办公室、国资委行业协会联系办公室商秩字[2009]7号和中国建筑装饰协会中装协[2012]21号文件的要求，经企业自愿申报，地方建筑装饰协会初审后报中装协行业信用评价办公室的评审程序，2012年10月24日全国建筑装饰行业信用评价工作领导小组办公室组织了由“中国建筑装饰协会信用评价专家”组成的专家组，对2012年度第二批8个省、市的17家企业（其中包括新申报企业11家，原有授信申请升级的企业6家）的申报资料进行了严格评审。2012年10月29日在中装新网（www.cbda.cn）上公示10个日历天，有关企业在公示期间内完成澄清。
根据《商务部办公厅、国资委行业协会联系办公室关于规范行业信用评价试点工作的通知》（商信用字[2008]2号）中对行业信用评价结果统一备案，并由商务部信用办和国资委行业协会办正式备案批复的要求，2013年4月16日，商务部信用办和国资委行业协会办以商信用备函[2013]17号文件对于我会报送的2012年度（第二批）信用评价结果给予备案批复。现公告如下。
附件：2012年度（第二批）全国建筑装饰行业信用评价公告
二○一三年六月六日
附件：

2012年度（第二批）全国建筑装饰行业信用评价公告
（17家·按公装、家装、幕墙分类·排序不分前后）
建筑装修装饰工程专业承包企业（公装·13家）
AAA级（13家）
	企业名称
	证书编号

	北京和正装饰工程有限公司
	201204311100020

	上海秋元华林建筑装饰有限公司（原A）
	201204311100021

	苏州市建筑装饰股份有限公司（原AA）
	201204311100022

	江苏天茂建设工程有限公司（原AA）
	201204311100023

	南京稼禾建设工程有限公司
	201204311100024

	浙江银建装饰工程有限公司
	201204311100025

	杭州中川建筑装饰有限公司
	201204311100026

	安徽佳伟建筑装饰工程有限公司
	201204311100027

	南昌金昌装饰设计工程有限公司（原AA）
	201204311100028

	广东华艺装饰工程有限公司
	201204311100030

	深圳市华典装饰工程有限公司
	201204311100031

	深圳市中科建设工程有限公司
	201204311100032

	深圳市建侨设计装饰工程有限公司
	201204311100033

建筑装修装饰工程专业承包企业（家装·2家）
AAA级（2家）
	企业名称
	证书编号

	广州市三星装饰设计中心（原A）
	201204311100034

	重庆兄弟装饰工程有限公司
	201204311100035

幕墙工程专业承包企业（幕墙·2家）
AAA级（2家）
	企业名称
	证书编号

	江苏龙升幕墙工程有限公司
	201204311100036

	无锡恒发幕墙工程有限公司（原AA）
	201204311100037

2
PAGE